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Ann-Christin Sjölund 
- klippdockor

Pga ett avhopp i det planerade 
utställningsschemat så har vår 
mångsidiga barn- och ungdoms-
bibliotekarie ställt upp med ut-
ställningsmaterial från sina pri-
vata samlingar. 
Den här gången ställer hon ut 
pappersdockor. Det finns pap-
persdockor av alla de slag, spa-
rat från hennes egen barndom 
och kompletterat med material 
från olika håll.

Oktober månads utställare 
i biblioteket
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 Aktuellt i
 FINSTRÖM
Informationsblad från Finströms kommun

Ansvarig utgivare: Magnus Sandberg
Redaktion: Inger-Louise Andersson

ANNONSERA
Vill du annonsera i kommunbladet 
kotakta biblioteket, tel: 431 549
e-post: biblioteket@finstrom.ax
Annonspriser 2023
Helsida 135 euro inkl moms
Halvsida 70 euro inkl moms
¼ dels sida 40 euro inkl moms

UTGIVNINGSTIDER
Utgivning	 Material lämnas senast

2 nov		  25 okt
7 dec		  29 nov

Skicka ditt material till
inger-louise.andersson@finstrom.ax
Vänligen respektera våra stopptider

Kommundirektören har ordet

Hösten är en tid för förändring 

Hösten är en tid då naturen förbereder sig för vila, löven skiftar färg och dagarna blir sakta men 
säkert kortare. Hösten är också en tid för förändring, och inom den kommunala världen är det en 
tid för planering av det kommande året när budget och ekonomiplan ska antas, skattegraden ska 
fastställas och prioriteringar kring verksamheten under kommande år ska överenskommas. 
Det är snart dags att gå till vallokalerna och välja de som ska representera kommuninvånarna 
under kommande mandatperiod. 

Med anledning av de kommande valen är det många som nu vill dela med sig av sina idéer, tan-
kar och ställningstaganden kring hur samhället borde utvecklas. 
Idéerna, tankarna och initiativen är många, vilket är positivt.
Det finns också en faiblesse för svartvita lösningar och lysande segrar i dessa tider, där man 
gärna ser att det synsätt eller den åsikt som man själv förfäktar ”vinner” över alla andra åsikter.  
Även om det finns liknande element i en valkampanj som inför en boxningsmatch, så är själva 
uppdraget, att representera kommuninvånarna eller invånarna i landskapet, mer en uthållighets-
gren än en kampsport. 
Respekt är också en av grundpelarna i en demokrati, och där märks i valtider en större otålighet 
och en viss benägenhet att placera in människor i olika fack utgående från hur man antar att de 
kommer att fungera eller agera i en given situation, snarare än att samtala med dem och lyssna 
in vad de faktiskt står för.
Följderna av att i alltför stor utsträckning demonisera de som har andra värderingar har, sett till 
historien, varit det som banat väg för diktatorer och lett civilisationer i förfall. Vi är tack och lov inte 
riktigt där ännu, men det finns inslag som oroar.

Om man, hellre än att delta i beslutsfattandet och möta de många hinder som man vanligen 
möter när man gör något på riktigt, alltid väljer att ställa sig vid sidan om och ägna energin åt att 
projicera en bild av hur allt borde vara, om bara vi hade makten, så skapas det lätt felaktiga för-
väntningar hos de som väljer att tro på det budskap som framförs. Pågår detta för länge så upp-
står djupa, till stor del konstgjorda, klyftor i samhället samtidigt som tilltron till samhällsapparaten 
vacklar.  Situationen under senare år i USA är ett exempel som borde mana till eftertanke. 
Demokratin är ett kompromissmaskineri, avsett att sammanjämka olika viljor och åsikter, och 
det som verkställs är kompromisser där många olika begränsningar har beaktats.  Det blir säl-
lan riktigt lysande segrar, men på det stora hela fungerar vårt system att fördela makt och beakta 
olika åsikter ändå väl, men det förutsätter också att alla är beredda att stå bakom och försvara de 
beslut som faktiskt blir av även om de skiljer sig från det som man själv önskat sig. 
Oberoende av vem som ”vinner” och vem som ”förlorar” i valet så blir det snabbt vardag, och det 
kommer att finnas beslut som behöver fattas, prioriteringar som behöver göras och målsättningar 
som behöver slås fast också efter valet.

Trevlig höst!
Magnus Sandberg
kommundirektör
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Bibliotekets öppethållning

Måndag kl 12-20
Tisdag kl 12-20
Onsdag kl 12-20
Torsdag kl 10-14
Fredag kl 10-14
Höstlovsstängt

fredag 20 oktober

Öppet för meröppetkunder
alla dagar kl 9-21

Bibliotekets nya telefonnr 
+358 018 431 549

Finströms bibliotek finns också på
Facebook och Instagram

Ungdomsgården i Godby

Öppethållningstider

Onsdag kl. 14.30 - 16.00 för åk 5-6
Onsdag kl. 18.30 - 21.30 för åk 6-9

Torsdag kl. 14.30 - 16.00 för åk 3-4
Torsdag kl. 18.30 - 21.30 för åk 6-9

Fredag kl. 12.30 - 16.00 för åk 5-9
Fredag kl. 19.00 - 22.00 för åk 7-9

Lördag kl. 19.00-22.00 för åk 7-9

Telefon direkt till Ungdomsgården: 
+358 0457 3454026.

Ungdomsgården Godby finns också 
på Facebook

Bokrea på Finströmsböcker

20 euro		  10 euro

Paketpris 25 euro
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Dags att ansöka om verksamhetsbidrag för föreningar

Blankett för ändamålet finns på kommunens hemsida. Blanketten kan också rekvireras från 
biblioteket.
Kriterier för verksamhetsbidrag
●Föreningar med hemort i Finströms kommun prioriteras
●Föreningar som ansöker om bidrag ska ha varit registrerad och verksam minst 1 år
●Föreningar med verksamhet för barn och ungdom prioriteras

Information
- Ansökan görs en gång per år och ska vara inlämnad senast 15 oktober året innan verksamhetsåret 
bidraget söks för
- Ansökan inlämnas till Kultur-och fritidsförvaltningen, Godbyvägen 1416, 22410 Godby, direkt till biblio-
teket eller skickas elektroniskt till registrator@finstrom.ax.
- Invånarnämnden i Finström fattar beslut om verksamhetsbidrag för föreningar inom februari månad
- Kultur och fritidsförvaltningen, ger närmare information och ser till att bidraget om 50 % betalas 
ut efter att beslut har tagits i nämnden och att resterande belopp utbetalas när bokslut och revisions-/
verksamhetsgranskningsberättelse har lämnats in för senast avslutat verksamhetsår.

KONSERT

MidtVest Pigekor - Dansk flickkör 
från vänort Herning, Danmark

Sankt Mikaels kyrka, 
Finström 19.10.23 kl. 19:00
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ALANDICA
Hilda  Boman, Mari, Hildahamn
Högberg, Stefan KJ, Återverkan
Jonker, Jaap, Uppdrag Åland
Lindroos, Pernilla, Förföljd
Freya  Löfgren, Monica, Freya på Pellas
Wentzel, Liv, Till Isela

ROMANER
Alfredsson, Karin, Valentin och Ketty
Archer, Jeffrey, En ärans man
Boisen, Tilda, Aldrig släppa taget
Erikson, Christina, Om du var min
Hellberg, Åsa, Aldrig ensam
Henry, Veronica, 30 dagar i Paris
Kvarnström-Jones, Ruth, De fenomenala frun-
timren på Grand Hôtel
Liabäck, Åsa, Som en vind genom Ådala
Natt och Dag, Niklas, Ödet och hoppet
Walden, Andrev, Jävla karlar
Wessel-Aas, Katrine, Vägen vi måste gå
Westö, Kjell, Skymning 41

DECKARE & THRILLERS
Blædel, Sara, Elins död
Dahl, Arne, I cirkelns mitt
Engvall, Caroline, Järnsparv
Dahl, Arne, I cirkelns mitt 
Hjorth, Michael, Skulden man bär
Lilja Sigurðardóttir, Blodrött hav
May, Peter, Kvinnan i leran
Rogneby, Jenny, Vittnet
Sarenbrant, Sofie, Födelsedagen
Skybäck, Frida, Järnblomma
Öhrlund, Dag, Städerskan

FAKTA
Daun, Christian, Upplösningstillstånd
Guinness world records. 2024
Lundgren, Roger, Kungen 50 år på tronen
Westerlund, Bitte  Teir, Philip, J&B

LJUDBOK
Brunk Holmqvist, Karin, Nuckorna på hörnet
Sarenbrant, Sofie, Födelsedagen

LÄTTLÄST
Erlandsson, Karin, Tystnaden i byn

September månads nyförvärv i biblioteket

Prova på sport för åk 5-9 hösten 2023 
Måndag 16.10 Bowling mellan 15.00-16.00. Plats idrottsgården Mariehamn 

Måndag 13.11 Skridskoåkning mellan 15.00-16.00. Plats Mariehamn 

Onsdag 13.12 Klättring mellan 15.00-16.00. Plats Vikingahallen Jomala 
 
Skjuts ordnas från källbo skola 14.30 och tillbaka 16.30. 
Frukt fås på plats men ta med egen vattenflaska. 
 
Anmälningar till mattias.andersson@finstrom.ax 
Först till kvarn begränsat antal platser. 
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ROSENGÅRD
KONTAKTLISTA

MATLISTA Oktober 2023
gäller för hemleverans och dagis

To  5.10	 Pytt i panna med Halloumi och kall paprikasås
Fre  6.10	 Kycklinggryta med potatis
Lö  7.10	 Laxfrestelse
Sö  8.10	 Grisinnerfilé med pepparsås

VECKA 41
Må 9.10	 Pasta Carbonara
Ti  10.10	 Laxfrestelse
Ons 11.10	 Pannbiffar med kokt potatis
To  12.10	 Paella med Aioli
Fre  13.10	 Husets minestronesoppa med bröd och pålägg
Lö  14.10	 Sill, ägg, gräddfil, potatis
Sö 15.10	 Lövbiff med kryddsmör, potatisgratäng

VECKA 42
Må 16.10	 Grillade kycklingklubbor, currysås, ris
Ti  17.10	 Fiskpinnar med dill-gräddfilsås, potatismos
Ons 18.10	 Pizzagratäng
To  19.10	 Pulled pork med ris
Fre  20.10	 Köttfärssoppa, hembakt bröd och pålägg
Lö  21.10	 Stekt fisk med Remoulade sås 
Sö  22.10	 Gräddstuvad fläskkarré, potatis

VECKA 43
Må 23.10	 Köttbullar med brun sås, potatismos
Ti  24.10	 Spenatplättar, potatissallad, grynost
Ons 25.10	 Lasagne 
To 26.10	 Kycklingfile med sötsursås, nudlar
Fre 27.10	 Laxsoppa med hembakt bröd och pålägg, efterrätt
Lö 28.10	 Ugnsforell, sås
Sö 29.10	 Hawaikotletter med potatismos

Med reservation för eventuella ändringar

Äldreomsorgsledare Jana Andersson 
Tel 431 581	
Ansvarig vårdare Anette Jansson Tel 431 588	

Centralkök Tel 431 544

Vårdpersonal Tel 431 580

Dagvårdsledare Ann-Mari Enqvist-Pettersson 
Tel 431 582
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Salong Strix 

Salongen för båda honom och henne.
I Godby Center - Mitt på Åland!

Öppet enligt tidsbokning, torsdagar kvälls-
öppet 

Nu kan du boka din tid online!
https://booksalon.fi/salong-strix

Självklart går det också bra att ringa på 
018-41295

Malin önskar både gamla och nya kunder 
välkomna 

PS jag har semesterstängt 16-24.10

 
 
 
 Är du styrelsemedlem eller disponent i ett 

bostadsaktiebolag som bildats före 2019?  
 
Då är det dags att överföra bolagets aktiebok till 
Lantmäteriverkets digitala bostadsdatasystem. 
Överföringen är obligatorisk och den är avgiftsfri 
ännu inom år 2023. 
 
För handgriplig hjälp med överföringen ordnar 
Lantmäteriverket en rådgivningsklinik för 
bostadsaktiebolag den 15.11.2023 i Ämbetshuset 
i Mariehamn. Obligatorisk anmälan senast den 
8.11 på adressen 
https://www.maanmittauslaitos.fi/sv/evenemang 
Det finns ett begränsat antal platser så först till 
kvarn gäller. 
 
Före överföringen ska bolaget fatta ett 
styrelsebeslut om att överföra aktieboken. 
 
Allmän information om överföring av aktieboken 
finns på adressen www.bostadsdatasystem.fi  
 

Inbjudan till informationstillfälle om projektet Rent vatten 2030 
– vattenförbättrande åtgärder i Markusbölefjärden och Långsjön 

Ålands landskapsregering har nyligen inlett ett projekt med målsättningen att förbättra vatten-
kvaliteten i Markusbölefjärden och Långsjön. För att informera om projektet bjuder vi in till ett 
informationstillfälle. På mötet kommer Ålands landskapsregering att berätta om projektet i stort 
och var vi står nu. Ålands vatten Ab kommer att berätta om de vattenförbättrande åtgärder som 
de har gjort i sjöarna. 

Efter presentationen vill vi höra era frågor om projektet och vi lyssnar gärna på era tankar kring 
vad man kan göra för att förbättra vattenkvaliteten. 

Alla intresserade är välkomna! Vi bjuder på fika. 

Mötet äger rum på Ålands folkhögskola, nya skolan, samlingssalen 
onsdagen den 11 oktober 2023 kl. 19.

Anmälan görs till caroline.karlsson@regeringen.ax senast den 5 oktober.
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MEDDELANDE 

Ordinarie lagtings- och kommunalval förrättas söndagen den 15 oktober 2023 kl. 9.00-20.00.  
I lagtingsvalet väljs 30 ledamöter till Ålands lagting och vid kommunalvalet i Finström väljs 17 
ledamöter till kommunfullmäktige. 

Röstkort sänds per post senast torsdagen den 14 september 2023 till de röstberättigade vilkas adress 
är känd. Vid uteblivet eller felaktigt röstkort kontakta Finströms kommun på tel. 431527. Observera 
att på valdagen kan du endast rösta i den vallokal som är antecknad i ditt röstkort.  

 

Röstningsområde  Vallokal 
001 Markusböle  Breidablick 
002 Godby   Finströms bibliotek 
 

Förtidsrösta på Finströms bibliotek 30 september – 10 oktober 2023; 
lördag 30.9 kl. 10-14, måndag 2.10 kl. 16-20, tisdag 3.10 kl. 16-20, onsdag 4.10 kl. 16-20,  
torsdag 5.10 kl. 10-12, lördag 7.10 kl. 10-14, måndag 9.10 kl. 16-20, tisdag 10.10 kl. 10-20 

Var beredd att legitimera dig och ta gärna med röstkortet så går förtidsröstningen smidigare. 

Observera att du kan rösta på vilket allmänt förtidsröstningsställe som helst. Det behöver inte vara 
i din egen hemkommun.  
 
Förtidsrösta på inrättning, servicehuset Rosengård 
Röstningen ordnas av en valbestyrelse under förtidsröstningstiden. 
Observera att det endast är de som vistas eller vårdas i inrättningen som får rösta på detta sätt. 
 
Förtidsrösta per brev 
Den som på grund av vistelse utanför landskapet eller som till följd av sjukdom eller 
funktionsnedsättning inte kan rösta på valdagen eller vid ett allmänt förtidsröstningsställe kan 
anhålla om att få förtidsrösta per brev. Beställ dina röstningshandlingar på www.val.ax senast 
tisdagen den 10 oktober 2023.  
 
Brevrösterna ska vara centralvalnämnden i Finström, Skolvägen 2, 22410 Godby tillhanda senast 
fredag 13 oktober 2023 kl. 19.00. 

Förtidsrösta vid ett förtidsröstningsställe utanför Åland 
Du kan förtidsrösta på ett allmänt förtidsröstningsställe utanför Åland under 30 september – 5 
oktober 2023. Det finns allmänna förtidsröstningsställen i Finland, Sverige, Danmark och Belgien. 
Mer information om förtidsröstningsställena samt öppettider finns på  www.val.ax. 
 
 

Finström den 18.9.2023 

Kommunala centralvalnämnden i Finström 

 

Elisabeth Storfors, ordförande  Ann-Katrine Silfvernagel, sekreterare 
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Välkomna på föreläsning med dietist Sofie Laurenz 

 

”Nordiska näringsrekomendationerna 2023”  

De nyutkomna nordiska näringsrekomendationerna berättar utifrån 
forskning hur vi ska äta bra, både för planeten och hälsan.  

 

Torsdagen den 12 oktober kl. 19 i Godby Högstadieskolas matsal.  

 

 
 

Föreläsningen är gratis 

Anmälan till 

susanna.koskinen@aland.net 

040 5447001 (sms eller ring) 

Föreläsningen ordnas som ett samarbete mellan följande föreningar i 
Finström: 

Folkhälsan, Röda Korset, Hem & skola, IFFK och Martha 
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K Y R K A N   I 

F I N S T R Ö M 
 
BARNKÖR 
 

För årskurs 1–6 onsdagar kl. 14.30-16 i Mikaelsgården 
med kantor Christian Juslin. Församlingen bjuder på 
mellanmål. Skjuts från Källbo skola till körövningen t/r 
ordnas, se hemsidan för mer information. Christian 
svarar på frågor, tel. 045-614 5508. 
 

KYRKIS – LEK, PYSSEL OCH SKOJ 
 

KYRKIS FÖR YNGRE BARN (ÅK 1–3) 
 

I Mikaelsgården måndagar kl. 12.45 tillsammans med 
barnledare Elin Lindholm.  
 

KYRKIS FÖR ÄLDRE BARN (ÅK 4–6) 
 

i Mikaelsgården måndagar kl. 14.45 tillsammans med 
barnledare Elin Lindholm.  
 

Skjuts från Källbo skola till Mikaelsgården t/r ordnas. 
Mellanmål serveras. Elin svarar på frågor, tel. 0457-344 
3920. 
 

FAMILJECAFÉ 
I FÖRSAMLINGSHEMMEN PÅ NORRA ÅLAND 
 

Sång och fika för föräldrar och barn. Ingen anmälan 
behövs. Ledare: diakon Maria Sjölund, tel. 0457-361 
3463, diakoniassistent Anki Lind, tel. 0457-344 9492, 
och barnledare Elin Lindholm, tel. 0457-344 3920.  
 

Vårdö församlingshem måndagar kl. 10 (Maria) 
Mikaelsgården i Finström tisdagar kl. 10 (Anki) 
Sunds församlingshem onsdagar kl. 10 (Elin) 
Geta församlingshem onsdagar kl. 10 (Maria) 
 

CAFÉ KOM MÉ 
 

Eftermiddagsfika med innehåll i Mikaelsgården 
torsdagar kl. 13 med diakoniassistent Anki Lind. 5.10 
träffas vi på Rosengården. Den som behöver taxi ringer 
till Anki, tel. 0457-344 9492.  
 

HERRLUNCH I FINSTRÖM 
 

Vi träffas i Mikaelsgården fredag 27.10 kl. 12 för 
samvaro och mat. Diakon Maria Sjölund berättar mera, 
tel. 0457-361 3463. 
 

KAFFE OCH BULLE I KYRKAN 
Allhelgonaafton 3.11 kl. 12-15 är kyrkan öppen och 
församlingen bjuder på kaffe och bulle. Välkommen in 
för att vara stilla eller för en pratstund. I 
gudstjänstlistan finns info om parentationsmässor och -
andakter under Allhelgonahelgen.  
 

 

MIKAELSKÖREN 
 

Mikaelskören är församlingens kör för vuxna. Höstens 
övningar har inletts, men nya sångare är välkomna 
med. Församlingsmusiker Johanna Evenson ger mer 
info, tel. 040-169 5988. 
 

GETAKÖREN 
 

inleder övningarna inför första advent och jul tisdag 
31.10 kl. 18.30 i Geta församlingshem. Varmt 
välkommen med oavsett ålder, boningsort och tidigare 
körsångserfarenhet! Ledare för kören är Miina 
Fagerlund, tel. 0457-342 5119. 
 

GUDSTJÄNSTGRUPPEN 
 

Tillsammans förbereder vi söndagens högmässa. Vi 
träffas onsdag 11.10 och 25.10 kl. 18.30 i Mikaelsgården 
med Jon Lindeman, tel. 0400-951734. 
 

ANDAKTER PÅ ROSENGÅRDEN 
 

Församlingens personal håller andakter på 
Rosengården varannan måndag kl. 13.30. Du är 
välkommen med även om du inte bor på Rosengården. 
Denna månad hålls andakter 9.10 och 23.10.  
 

KONSERTER I FÖRSAMLINGEN 
 

7.10 kl. 19 i Finströms kyrka: ”Sånger av Johannes”, en 
konsert med Johannes Westös egna sånger. Sångerna 
kommer ur Johannes eget liv; samtidigt är de också 
formade av kristen tradition. 
 

19.10 kl. 19 i Finströms kyrka: MidtVest Pigekor från 
Den Jyske Sangskole i Danmark ger en konsert med 
blandat program bestående av körmusik från de 
nordiska länderna. Dir. Frieda Funk. 
 

22.10 kl. 18 i Finströms kyrka: Ålands spelmansgilles 
jubileumskonsert.  
 

4.11 kl. 19 i Finströms kyrka: ”Hommage till en 
spelman” – minnes- och hyllningskonsert till spelmän 
som inte finns bland oss längre. Torbjörn Näsbom, 
nyckelharpa, Pär Näsbom, fiol. Programblad 15 euro. 
 

5.11 kl. 18 i Sunds kyrka: konsert med Katrina 
kammarkör, en nybildad kör med ca 20 sångare. Körens 
dirigent Pipsa Juslin har sammanställt ett program med 
repertoar från 1600-talet till början av 2000-talet.  
 

ORGELANDAKT 
 

i Sunds kyrka fredag 20.10 kl. 18 med Christian Juslin 
och Ingrid Björkskog. 
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GUDSTJÄNSTER I NORRA ÅLANDS FÖRSAMLING 
OKTOBER-NOVEMBER 2023 

 
F I N S T R Ö M G E T A  S U N D V Å R D Ö 

 8.10 kl. 11 
19:e sö efter pingst 
Högmässa 
Ingrid Björkskog, Johanna 
Evenson 

8.10 kl. 19 
19:e sö efter pingst 
Taizémässa 
Ingrid Björkskog, Christian 
Juslin 

8.10 kl. 14 
19:e sö efter pingst 
Högmässa 
Ingrid Björkskog, Christian 
Juslin 

15.10 kl. 12 
20:e sö efter pingst 
Högmässa 
Jon Lindeman, Christian Juslin 

 15.10 kl. 10 
20:e sö efter pingst 
Högmässa 
Jon Lindeman, Christian 
Juslin 

 

 22.10 kl. 11 
21:a sö efter pingst 
Högmässa 
Jon Lindeman, Johanna 
Evenson 

 22.10 kl. 14 
21:a sö efter pingst 
Högmässa 
Jon Lindeman, Christian Juslin 

29.10 kl. 12 
Reformationsdagen 
Högmässa 
Outi Laukkanen, Johanna 
Evenson 

 29.10 kl. 10 
Reformationsdagen 
Högmässa 
Outi Laukkanen, Christian 
Juslin 

 

4.11 kl. 12 
Alla helgons dag 
Mässa med parentation 
Jon Lindeman, Johanna 
Evenson 
Vi tänder ljus till minne av 
dem som avlidit under året. 

3.11 kl. 20 
Allhelgonaafton 
Mässa med parentation 
Jon Lindeman, Johanna 
Evenson 
Vi tänder ljus till minne av 
dem som avlidit under året. 
Observera att mässan firas 
på fredag kväll. 

4.11 kl. 10 
Alla helgons dag 
Mässa med parentation 
Outi Laukkanen, Christian 
Juslin 
Vi tänder ljus till minne av 
dem som avlidit under året. 

3.11 kl. 19 
Allhelgonaafton 
Mässa med parentation 
Outi Laukkanen, Christian 
Juslin, körsång 
Vi tänder ljus till minne av 
dem som avlidit under året. 
Observera att mässan firas på 
fredag kväll. 

5.11 kl. 13 
Alla själars dag 
Rosengården 
Jon Lindeman, Johanna 
Evenson 
Parentationsandakt med 
nattvard. 

5.11 kl. 15 
Alla själars dag 
Hemgården 
Jon Lindeman, Johanna 
Evenson 
Parentationsandakt med 
nattvard. 

5.11 kl. 13 
Alla själars dag 
Tallgården 
Outi Laukkanen, Christian 
Juslin 
Parentationsandakt med 
nattvard. 

5.11 kl. 15 
Alla själars dag 
Strömsgården 
Outi Laukkanen, Christian 
Juslin 
Parentationsandakt med 
nattvard. 
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